Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego


Oświadczenie dotyczące doświadczenia

Imię i nazwisko osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Oświadczam, iż wskazana wyżej osoba posiada/nie posiada (niepotrzebne skreślić, brak skreślenia będzie równoznaczny z niezłożeniem oświadczenia, oferta będzie podlegała odrzuceniu) co najmniej 3-letnie w administrowaniu stronami i grupami na Facebook.com w okresie ostatnich 3 lat, poprzedzających termin składania ofert.

	Lp.
	Opis doświadczenia
	Czas trwania doświadczenia

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	



Dodatkowe doświadczenie tj.:
1. posiadanie i administrowanie przez okres min. 2 lat, min. jedną grupą na Facebooku o minimalnej liczbie członków 50.000, o tematyce innej niż ogłoszenia różne i sprzedaż na obszarze działania Białystok lub Suwałki,
2. posiadanie i administrowanie min. 2 lata stroną na Facebooku  o minimalnej liczbie obserwujących 150.000 na głównym obszarze zasięgu Białystok lub Suwałki.

	Lp.
	Adres www
	Nazwa
	Tematyka
	Ilość obserwujących / członków

	1.
	
	
	
	

	2.
	






	
	
	







…………………….……….………				               ……………………………………...….……………………………..
 miejscowość, data                                                                         	podpis osoby upoważnionej /osób upoważnionych							do reprezentowania Wykonawcy		
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